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were placed, if this can be ascertained. If there is a dispute, the lot will be auctioned again or withdrawn at the Auctioneer’s discretion. The 
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13. A catalogue of lots with descriptions and pictures is available on our website antiquetoys.com.au. Printed catalogues are available on request 
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14. Lots are sold with all faults if any. Unless otherwise specified, items are sold untested with no warranty given to their mechanical or electrical 
operation. Electrically operated units are sold as collectables and come with no guarantee of working condition or safety; if the purchaser 
intends to connect such a unit to an electrical supply, the unit must first be tested by qualified personnel to ensure its safety and performance.

15. No error in the description will void the sale or result in an adjustment of the price, unless theft or misadventure have occurred between viewing 
and sale. 

16. The Auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid.
17. Unsold lots may be available for sale after the auction, at the Auctioneer’s discretion, and will incur a buyer’s premium of 18.5%.
18. Invoices will be sent to successful bidders on the day following the auction. All lots must be paid for within 48 hours of the invoice date.
19. Payment may be made by cash, credit card (MasterCard or Visa), EFTPOS, or direct deposit.  A 1.5% fee applies to credit card payments. 

Bank fees or limits may apply to credit card or EFTPOS payments.
20. All lots purchased must be paid for prior to delivery. Title to the goods will not pass to the purchaser until full payment for the goods has been 

received.
21. Goods may be picked up from the auction venue during the auction, or from our premises by arrangement, or they can be packed and posted 

by arrangement (postage & handling charges will apply). Since this is an auction transaction, not a retail sale, we operate on behalf of our 
vendors and do not make sufficient profit to subsidise packaging and postage costs. We charge a minimal packaging fee which only partly 
covers the costs of materials and labour.

22. If a purchase remains unpaid for a period of 7 days after the winning bidder has been notified, the sale will be cancelled and the lot(s) will be re-
auctioned; the defaulting purchaser will be barred from bidding in future auctions and our online auction houses will be notified of the default.

23. Uncollected goods may attract a storage fee. 
24. If purchased goods have not been picked up by 12 months after the auction, the item(s) will be re-auctioned without reserve and the former 

buyer will not be entitled to any proceeds or profit. We will make all reasonable attempts to contact the purchaser prior to disposing of the 
goods.

25. In the event of non-compliance with any of the above terms and conditions, the sale will be cancelled and the items purchased will be re-
auctioned without reserve and the former buyer will not be entitled to any proceeds or profit.

26. All costs and fees include 10% GST where applicable.
27. All prices displayed in the auction catalogue and quoted during the auction and all bids submitted are in Australian dollars (AUD).
28. In these conditions the word “Auctioneer” means Trains, Planes & Automobiles.
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* During the current lockdown our Auction Rooms are not open to the public, but absentee and online bidding are available.



Lot No. Description Starts at

1
Quantity of Model Ship Magazines and Brochures. Good/very 

good. (19)  ($15­$30)
$10

2

Airfix 03205 1:600 scale Ship Kit (unassembled): HMS "Fearless". 

Appears complete, with instructions and decals. Very good in good 

box.  ($25­$50)

$15

3

Dragon 1003 1:350 scale Ship Kit (unassembled): Battleship USS 

"Ticonderoga". Appears complete, with instructions and decals. 

Very good in very good box.  ($40­$80)

$25

4

Brass 4" Shell Casing, length 640mm; plus two caps only from 

different size casings, diams 102mm & 503mm. Very good. (3)  

($150­$250)

$100

5

Five Ship Books: "Naval Gun", I. Hogg & J. Batchelor, hard cover; 

and four issues of "Naval Forces" Magazine. Very good. (5)  

($30­$60)

$20

6

Dragon 1002-3200 1:350 scale Submarine Kit (unassembled): 

USS "Ohio". Appears complete, with instructions and decals, parts 

in sealed packets. Excellent in good box.  ($40­$80)

$25

7

Otaki OT-1-77-1000 1:600 scale Ship Kit (unassembled): 

Battleship USS "New Jersey". Motorised model, includes motor. 

Appears complete, with instructions. Excellent in very good box.  

($40­$60)

$30

8

Otaki OT-1-78 1:800 scale Ship Kit (unassembled): Aircraft Carrier 

USS "America". Motorised model but missing motor. Appears 

otherwise complete, with instructions and decals. Excellent in 

good/very good box.  ($30­$60)

$20

9

Dragon 1006 1:350 scale Ship Kit (unassembled): USS 

"Spruance". As new in sealed box, box slightly distorted by shrink-

wrap.  ($30­$60)

$20

10

Revell 5025 1:542 scale Ship Kit (unassembled): USS "Saratoga" 

CV60. Appears complete, with instructions and decals. Excellent in 

very good box.  ($30­$60)

$20

11

Tamiya 7306-400 1:350 scale Navy Aircraft Set. Contains six 

aircraft, some assembly required. Appears complete, with 

instructions and decals, parts in sealed packet. Excellent in very 

good box.  ($30­$60)

$20

12

Revell H-5202 Ship Kit (unassembled): "Oriana". Length 495mm. 

Appears complete, with instructions and decals, parts in sealed 

packet. Excellent in very good/very good  box.  ($40­$80)

$25

13

Three Ship Books: "The Wonderful World of Ships"; "All Color 

World of Ships"; and "The Lore of Ships". All hard cover. 

Good/very good. (3)  ($30­$60)

$20

14

Skywave SW-1800 1:700 scale Ship Kit (unassembled): USS 

"Bunker Hill" CG52. Appears complete, with instructions and 

decals. Excellent in very good box.  ($30­$60)

$20
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Lot No. Description Starts at

15

Skywave SW-600 1:700 scale Ship Kit Set (unassembled). 

Contains four US Navy and Royal Navy Ships. Appears complete, 

with decals, parts in sealed packet, without instructions. Excellent 

in very good box.  ($30­$60)

$15

16

Two USS "Bunker Hill" Ship Kits (unassembled): Dragon 1004 

1:350 scale; and Skywave SW-1800 1:700 scale. Both appear 

complete. Excellent in very good boxes. (2)  ($40­$80)

$30

17
Book: "Fibreglass Repairs", Paul J. Petrick, 74pp soft cover 

(Cornell Maritime Press 1976). Very good.  ($20­$40)
$10

18

Revell H-437 1:260 scale Ship Kit (unassembled): Polaris Nuclear 

Submarine, cutaway display model. Appears complete, with 

instructions and decals. Very good in good/very good box.  

($40­$80)

$25

19
Five plaster & wood Navy Wall Plaques. Height of each 233mm. 

One detached from mounting board. Good. (5)  ($100­$200)
$50

20
Plaster & wood Navy Wall Plaque "Kuttabul". Height 233mm. Very 

good.  ($30­$60)
$20

21

Large quantity of moulded resin Naval Wall Plaques. Twenty-one 

plaques, some painted, most unpainted, and four wooden 

mounting boards. Good/very good. (21+)  ($150­$300)

$70

22
Small cloth Rear-Admiral Flag, 250mm x 150mm. Good.  

($50­$100)
$30

23

Two reproduction 19th Century Ship's Kerosene Lamps. With 

gimbal mountings and heat shields, one only with chimney. Very 

solid and well made. Very good. (2)  ($50­$100)

$40

24
Large wooden Ship's Pulley Block. Total height 380mm. Good.  

($100­$200)
$50

25
Book: "Navigation on the Yorkshire Derwent", Pat Jones, 144pp 

soft cover (Oakwood 2000). Excellent.  ($15­$30)
$10

26
Book: "Cunard: A Photographic History", Janette McCutcheon, 

96pp soft cover (Tempus 2004). Excellent.  ($20­$40)
$10

27

Three Hobbies (UK) Model Ship Plans: No. 211 English Galleon 

"Ark Royal"; No. 2157 "Royal Sovereign"; and No. 2262 "Great 

Harry". Good. (3)  ($20­$30)

$10

28
Two Hobbies (UK) Model Ship Plans: No. 211 English Galleon "Ark 

Royal"; and No. 2023 "Victory". Good. (2)  ($10­$20)
$5
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Lot No. Description Starts at

29

Four Hobbies (UK) Model Ship Plans: No. 2262 "Great Harry"; No. 

2337 "Golden Hind"; No. 2157 "Royal Sovereign"; and No. 2147 

"Mayflower". Good. (4)  ($20­$40)

$10

30 Four large-format Model Ship Blueprints. Good. (4)  ($10­$20) $5

31
Book: "Merchant Ship Panorama", P. Ransome-Wallis, 160pp hard 

cover (Ian Allan 1980). Good/very good.  ($20­$40)
$10

32
Two Hornby Minic 1:1200 diecast Ships: RMS "Queen Mary" and 

RMS "Queen Elizabeth". Excellent in good boxes. (2)  ($50­$100)
$40

33

Plastic Travel Agent's Model Ship "Queen Elizabeth 2". Length 

460mm. Very good/excellent in very good display case with particle 

board base and acrylic cover.  ($500­$1000)

$400

34

Tri-ang 1:20 scale plastic battery-operated MG Series MGA, 

cream. Missing windscreen and other detail parts. Untested, good 

in good box.  ($150­$250)

$100

35 Minic Motorway Sports Car, red. Length 70mm. Fair.  ($15­$30) $10

36

Minic No. 2 plastic & tinplate Sports Car with Horn, blue. Length 

175mm. Motor needs some attention, horn works well. Includes 

instruction sheet. A few small scratches to body, a little wear to 

chromed parts. Very good in good box.  ($100­$200)

$80

37

Minic No. 2 plastic clockwork Musical Car, blue. Length 175mm. 

With automatic stop mechanism and music box. Motor runs, music 

box not working. Some damage to roof. Fair in good box.  

($100­$200)

$50

38

Minic No. 2 plastic clockwork Musical Car, red. Length 175mm. 

With automatic stop mechanism and music box. Motor runs, music 

box plays but needs some attention. Chrome has worn off metals 

parts. Good in good box.  ($100­$200)

$60

39

Minic No. 2 plastic clockwork Saloon Car, blue. Length 175mm. 

With automatic stop mechanism. Tested and working. Includes 

instruction leaflet. Slight warping to roof. Very good in very good 

box.  ($100­$200)

$80

40

Minic No. 2 plastic clockwork Saloon Car, green. Length 175mm. 

Motor not working, front tyres perished, a little distortion to body, 

some stains. Fair with fair box lid only.  ($50­$100)

$20

41

Minic No. 2 plastic clockwork Saloon Car, light blue. Length 

175mm. With automatic stop mechanism. With key, tested and 

working. Some distortion to body, chromed parts tarnished. 

Good/very good in good box.  ($100­$200)

$60

42

Minic tinplate clockwork Zephyr Six, red. Length 180mm. With key, 

tested and working, with reversing mechanism. A little rust on 

chromed parts, paintwork otherwise unblemished. Very 

good/excellent in fair/good box.  ($100­$200)

$80
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Lot No. Description Starts at

43

Minic No. 2 plastic clockwork Taxi, yellow. Length 175mm. Motor 

winds but does not run, perhaps automatic stop mechanism is 

jammed. Front tyres have largely melted. Fair/good in good box.  

($100­$200)

$60

44

Minic plastic & tinplate clockwork Saloon Car, maroon. Length 

120mm. Motor winds but does not run. Some damage to window 

frames. Poor.  ($40­$80)

$30

45
EMPTY BOX for Minic clockwork Sports Car. Missing most flaps. 

Poor.  ($20­$40)
$10

46

Minic plastic & tinplate clockwork Austin A40 Saloon, pale blue. 

Length 95mm. Motor runs but needs some attention. Slight 

warping to body, a little staining. Very good in good box.  

($80­$140)

$40

47

Minic plastic & tinplate clockwork Sports Car, blue. Length 175mm. 

Body detached from chassis, missing one front wheel. Motor runs 

well. Poor unboxed.  ($50­$100)

$30

48

Minic plastic & tinplate clockwork Standard Vanguard, red. Length 

100mm. Motor winds but tyres too distorted to turn. Good in good 

box.  ($100­$200)

$80

49

Minic plastic & tinplate Push and Go (friction-drive) Armstrong 

Siddeley, blue. Length 130mm. Some distortion to body, wheels do 

not turn freely. Good in very good (wrong) box.  ($100­$200)

$60

50

Minic plastic & tinplate Push and Go (friction-drive) Jaguar XK 120 

Sports Car, green. Length 145mm. Body detached from chassis, 

crack near boot, most metal detail pieces missing. Poor unboxed.  

($40­$80)

$20

51
Gilco (Giltoy) Traffic Sign Set No. 2. Contains ten diecast signs. 

Very good in fair/good box.  ($50­$100)
$40

52

Minic plastic & tinplate Push and Go (friction-drive) Riley Police 

Car, maroon. Length 120mm. Very good in good (wrong) box.  

($150­$250)

$100

53

Minic pre-war tinplate clockwork Tourer, 2-tone blue with white 

tyres. Length 135mm. Tested and working. A few chips and 

blemishes to paintwork. Good/very good.  ($100­$200)

$60

54

Minic tinplate Caravan, green & cream. Length 105mm. Some 

paint loss and scuffing, a little rust on base. Fair/good in fair box 

missing one end flap.  ($50­$100)

$40

55

Minic tinplate clockwork Bentley Tourer, grey & light green, with 

electric headlights. Length 130mm. Motor tested and working. 

Some paint loss and rust, missing headlights and steering wheel. 

Poor.  ($40­$80)

$30

56

Minic tinplate clockwork Buick Tourer, dark blue & black. Length 

135mm. Tested and working. A few chips and some scuffing to 

paintwork. Good/very good in good/very good box.  ($100­$200)

$80
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Lot No. Description Starts at

57

Minic tinplate clockwork Daimler Sedanca, light green & grey, with 

electric headlights Length 135mm. Motor tested and working. 

Some paint loss and rust. Fair.  ($200­$300)

$140

58

Minic tinplate clockwork Daimler Tourer with Sun Roof, blue & 

black. Length 135mm. Tested and working. A few small chips and 

scuffing to paintwork. Very good/excellent.  ($100­$200)

$80

59

Minic tinplate clockwork Daimler Tourer with Sun Roof, red & 

black. Length 135mm. Motor needs attention. Some chips to 

paintwork around sun roof and boot, a little paint loss on some 

edges. Good in good box.  ($100­$200)

$80

60

Minic tinplate clockwork Streamline Sports Car, green. Length 

127mm. Tested and working. A little rust on some edges, front 

seat slightly loose. Very good.  ($100­$200)

$90

61

Minic tinplate clockwork Streamline Sports Car, red. Length 

129mm. Motor tested and working, but one front tyre is damaged 

and does not turn. Some paint loss and rust on one lower edge, 

paintwork otherwise intact. Good/very good in fair box.  

($150­$250)

$120

62

Minic tinplate clockwork Tourer, grey & dark blue. Length 135mm. 

Tested and working. Rear seat loose, a few small chips and 

scratches to paintwork. Good/very good.  ($100­$200)

$90

63

Minic tinplate clockwork Traffic Control Car, blue. Length 128mm. 

Tested and working. A few chips and scratches to paintwork. 

Good/very good.  ($150­$250)

$100

64

Minic tinplate clockwork Vauxhall Tourer, dark blue & black with 

turquoise base. Length 130mm. Motor runs but tyres distorted and 

do not turn well. A few small blemishes to paintwork, a little rust on 

chromed parts. Very good in very good box.  ($100­$200)

$60

65

Minic tinplate clockwork Vauxhall Tourer, light blue & black with 

red base. Length 130mm. Tested and working. A few scratches to 

paintwork, chrome worn off grille. Very good in very good box.  

($150­$250)

$130

66

Minic tinplate clockwork Vauxhall Tourer, red & black with black 

base. Length 130mm. Tested and working. Some chips to 

paintwork around keyhole, a little rust on rear bumper, tyres 

damaged. Very good in fair/good box.  ($150­$250)

$100

67

Minic tinplate clockwork Vauxhall Town Coupé, dark blue & black. 

Length 124mm. Motor winds but needs some attention. Rear axles 

and wheels missing, some rust. Poor in fair box with several flaps 

detached.  ($40­$80)

$30

68

Minic tinplate clockwork Zephyr Six, green, "Monte Carlo Rally 

Winner 1953" on boot lid. Length 180mm. Motor does not run. 

Some chips, scratches and rust. Good in poor.  ($100­$200)

$90

69

Two Minic plastic Cars: one body only, peach; the other a yellow 

taxi, with chassis, clockwork motor (not working) and wheels 

without tyres. Length of each 175mm. Both damaged. Poor. (2)  

($60­$140)

$40
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Lot No. Description Starts at

70

Minic tinplate clockwork Racing Car No. 6, green. Length 140mm. 

Tested and working. A little paint loss in some areas. Very good in 

good box.  ($60­$120)

$50

71

Minic tinplate clockwork Racing Car No. 6, red. Length 140mm. 

Motor needs attention, front tyres badly distorted, a little paint loss 

in some areas. Fair in poor box.  ($60­$120)

$50

72

Minic tinplate clockwork Single Deck Bus "Green Line", green. 

Length 180mm. Tested and working, Much paint loss, labels badly 

worn. Poor/fair unboxed.  ($80­$150)

$40

73

Minic tinplate friction-drive London Double Deck Bus. Length 

185mm. A few chips to paintwork. One rear wheel missing, 

otherwise very good,  unboxed.  ($200­$300)

$140

74

Minic tinplate clockwork London Double Deck Bus, red & cream, 

with Tri-ang advertisements. Length 180mm. With key, tested and 

working. Excellent in fair box with replacement flaps.  ($200­$300)

$120

75

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Double Deck Bus, red. 

Length 177mm. "Go Well - Go Shell" label on one side, no label on 

other side. Very good. unboxed.  ($200­$400)

$150

76

Minic plastic &  tinplate Push and Go (friction-drive) Morris Minor 

Loudspeaker Car, blue. Length 88mm. A little damage to roof, 

loudspeaker has been re-glued to roof. Good/very good in good 

plain brown box.  ($100­$150)

$70

77

Minic plastic Push and Go Service Set. Contains friction-drive Ford 

Tudor, Washing Ramp, and Inspection Ramp. Missing airline. Car 

body is detached from chassis. Very good in fair display box.  

($300­$600)

$200

78

Minic tinplate clockwork Taxi, dark blue. Length 110mm. Tested 

and working. Some very slight paint loss and crazing. Very 

good/excellent in good box.  ($200­$400)

$150

79

Minic 000 Series plastic Push and Go (friction drive) Mobile Radar 

Van. Overall length approx. 90mm. Slight warping to radar dish, 

otherwise excellent, in fair box with some missing flaps.  

($150­$250)

$90

80

Minic M110 tinplate A.A. Patrol Car, yellow. Length 165mm. 

Missing antenna and petrol can. Some chips on front bumper, 

paintwork otherwise undamaged. Very good in good box.  

($100­$200)

$70

81

Minic 30M tinplate clockwork Mechanical Horse & Pantechnicon 

"Minic Transport", red & green. Length 175mm. Some chips to 

paintwork, some damage to labels, latch missing from rear doors. 

Good/very good in good box.  ($200­$400)

$100

82

Minic 30M tinplate clockwork Mechanical Horse and Pantechnicon 

"Minic Transport", green & red with black chassis. Length 134mm. 

Tested and working. Much paint loss. Fair in good box.  

($100­$200)

$60

83

Minic plastic & tinplate clockwork Royal Mail Van, red. Length 

88mm. Tested and working. Some wear to labels and chromed 

parts. Good/very good in fair box.  ($150­$250)

$80
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Lot No. Description Starts at

84

Minic plastic & tinplate clockwork Post Office Telephone Van, 

green, with tinplate ladder. Length 88mm. Tested and working. 

Body slightly distorted and loose from chassis, some rust on ladder 

and bumpers. Fair in fair box.  ($50­$100)

$40

85

Minic plastic & tinplate clockwork Post Office Telephone Van, 

green, with red plastic ladder. Length 88mm. Tested and working. 

Body slightly distorted. Good/very good in very good plain box.  

($50­$100)

$40

86

Minic plastic & tinplate clockwork Morris-Cowley Pickup, dark blue. 

Length 100mm. Tested and working. Body detached from chassis. 

Good in very poor box.  ($80­$160)

$40

87

Minic plastic & tinplate clockwork Austin A40 Van "Minic 

Transport", blue. Length 95mnm. Tested and working. Very good 

in good box.  ($150­$250)

$100

88

Minic plastic & tinplate clockwork Morris Royal Mail Van, red. 

Length 96mm. Tested and working. A little scuffing and staining, 

some rust on bumpers, a little wear to labels. Good in good box.  

($80­$160)

$50

89

Minic pre-war tinplate clockwork Transport Van "Carter Paterson", 

red cab with green back & white tyres, with Shell petrol Can. 

Length 140mm. With key, tested and working. A little scuffing to 

chromed parts, some scratches on back doors, a little crazing on 

roof, very slight wear to labels. Very good.  ($100­$200)

$80

90

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Articulated Car 

Transporter with two Cars, red prime mover with blue trailer. 

Length 140mm. Prime mover and cars all motorised, all working. 

Some stains on upper deck. Very good in fair box.  ($250­$500)

$200

91
Minic plastic & tinplate Push and Go (friction-drive) Royal Mail Van. 

Length 88mm. Very good in fair box.  ($40­$80)
$30

92

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Cement Lorry and Trailer, 

red. Length 155mm. Very good/excellent in very good box.  

($250­$500)

$150

93

Minic tinplate clockwork Ambulance "LCC", cream. Length 125mm. 

Includes plastic stretcher. Motor winds but needs attention. Some 

wear to labels on doors, paintwork unblemished. Very good in very 

good box.  ($150­$250)

$100

94

Minic tinplate clockwork Articulated Beer Lorry "Watneys", with 

large wooden keg on back. Length 140mm. Tested and working. 

Very good/excellent in good box.  ($250­$400)

$200

95

Minic tinplate clockwork British Road Services Truck, red. Length 

135mm. Tested and working. Some small chips to paintwork in 

back, some wear to labels. Very good/excellent in good box.  

($200­$400)

$150

96

Minic tinplate clockwork Delivery Van "Minic Transport", green with 

red back. Length 145mm. Tested and working. A little scuffing on 

chromed parts, slight wear to labels. Very good in fair box with 

some flaps detached.  ($100­$200)

$80
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97

Minic tinplate clockwork Dust Cart, green cab with red back. 

Length 140mm. Tested and working. A little scuffing to chromed 

parts, some wear to labels. Very good in very good box.  

($100­$200)

$80

98

Minic tinplate clockwork Dust Cart, light blue cab with red back. 

Length 140mm. Tested and working. Some paint loss on edges 

and on cab roof, slight scuffing to chromed parts, a little wear to 

labels. Good/very good.  ($100­$200)

$70

99

Minic tinplate clockwork Short Bonnet Shutter Van "Minic 

Transport", red. Length 125mm. Tested and working. A few small 

chips to paintwork, a little rust on front bumper bar. Very 

good/excellent unboxed.  ($150­$250)

$100

100

Minic tinplate clockwork Short Bonnet Shutter Van, green. Length 

125mm. With key, tested and working, Tyres distorted, paint on 

roof is starting to peel., labels undamaged. Good in good box.  

($100­$200)

$80

101

Minic tinplate clockwork Tipper Lorry, blue cab with green back. 

Length 140mm. Tested and working. A little rust on cab roof and 

guards, tyres distorted. Good/very good in good (wrong) box.  

($80­$150)

$60

102

Minic tinplate Push and Go (friction-drive) Petrol Tanker "Shell BP", 

green cab with black chassis & red tank. Length 140mm. Very 

good/excellent.  ($100­$200)

$80

103

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Mechanical Horse Low 

Loader with Army Tank, red mechanical horse with yellow trailer. 

Length 163mm. Both mechanical horse and tank motorised. Very 

good/excellent in good box.  ($200­$400)

$150

104

Minic pre-war tinplate clockwork Mechanical Horse, blue, with 

Transport Trailer, grey. With Shell petrol can. Motor tested and 

working. Some scuffing and a little rust, bar missing from trailer 

doors, some damage to tyres. Good. (2)  ($250­$350)

$190

105

Minic Series 1 plastic & metal clockwork Bulldozer, orange & 

green. Length 113mm. With key, motor runs but needs some 

assistance. Tracks intact, label on blade undamaged. Very good in 

very good box.  ($100­$150)

$60

106

Minic tinplate clockwork Tractor, green. Length 75mm. Tested and 

working, but tracks are loose and do not grip. Some patches of 

rust. Good in  very good box.  ($80­$160)

$40

107

Quantity of Minic Decals (unused): five "Tri-ang Alpine Railway"; 

three "Cheap Tickets and Excursions"; and eleven British Railways 

logos. Excellent.  ($30­$60)

$10

108
Tri-ang S4040 Clockwork Key. Length 35mm. Very good.  

($15­$30)
$10

109

Minic Presentation Set No. 10. Contains tinplate clockwork US 

Army Jeep; plastic clockwork Saloon, green; and plastic clockwork 

Racing Car, blue. Saloon and racing car run well, Jeep motor 

needs attention. Very good in good/very good box.  ($150­$250)

$100
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110

Minic plastic & tinplate Push and Go (friction-drive) Armoured Car. 

Length 160mm. Motor runs well, a few small blemishes to body. 

Very good in good box.  ($80­$150)

$60

111

Minic tinplate & plastic Push and Go (friction-drive) Armoured Car. 

Length 160mm. Missing gun barrel and some detail parts. 

Fair/good unboxed.  ($50­$100)

$30

112

Minic 62M tinplate clockwork Fire Engine. Length 155mm. Much 

paint loss, missing ladder, rear tyres and several other parts, motor 

runs. Poor unboxed.  ($30­$60)

$20

113
Extending Ladder for Minic Fire Engine. Length when collapsed 

140mm. One small break. Good/very good.  ($20­$40)
$10

114
Trux TX8 1:50 scale diecast 1940s Chevrolet Blitz Wagon Fire 

Fighting Tanker "Bush Fire Brigade". Boxed as new.  ($50­$90)
$40

115
Mattel Mebetoys A92 1:43 scale diecast & plastic Alfetta Fire 

Brigade Car. Very good in good box.  ($20­$40)
$15

116
PCT Collectibles 1:43 scale diecast Ford Bronco II Fire Chief 

Truck. As new in very good/excellent box.  ($30­$50)
$20

117
ARS (Italy) 1:43 scale diecast Alfa Romeo Police Car, blue & 

white. Boxed as new.  ($30­$60)
$20

118
Budgie 101 London Taxi Cab. One chip to paintwork on roof sign, 

otherwise excellent, in fair/good box.  ($30­$60)
$25

119

Budgie Toys 216 "Les Diesel 120CV" Renault Covered Truck 

"Fresh Fruit Daily". Some paint loss, a little wear to tilt. Good/very 

good.  ($50­$100)

$40

120
Budgie 236 Routemaster Bus "London Transport", green. Length 

117mm. Excellent in good box.  ($70­$140)
$50

121

Salco diecast clockwork Bulldozer. Length approx. 90mm. Blade 

broken off, some corrosion, motor loose from chassis, may be 

missing some parts. Fair in fair box.  ($100­$200)

$40

122

Corgi Classics 97827 Daimler CWA6 Utility Double Deck Bus 

"Sheffield", cream & blue. Includes mirrors, not attached. Limited 

edition, with certificate. Excellent in very good/excellent box.  

($60­$100)

$45

123

Corgi Classics 97176 Burlingham Seagull Coach "King Alfred", 2-

tone green. Includes mirrors, not attached. Limited edition, with 

certificate. Excellent in very good/excellent box.  ($60­$120)

$50

124

Corgi 97741 "Island Transport" Set of two Jersey Bedford OB 

Coaches. Limited edition, with certificate. Excellent in very good 

box.  ($100­$200)

$90
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125

Corgi Classics 97178 Burlingham Seagull Coach "Coliseum", 

green & yellow. Includes mirrors, not attached. Limited edition, with 

certificate. Excellent in excellent box.  ($60­$120)

$50

126

Corgi Classics 97186 AEC Regal Coach "Grey Cars", grey, cream 

& maroon. Limited edition, with certificate. Very good/excellent in 

excellent box.  ($60­$120)

$50

127

Corgi Classics 97193 AEC Regal Coach "R.W. Carney", grey & 

maroon. Limited edition, with certificate. Very good/excellent in 

excellent box.  ($60­$120)

$50

128

Corgi Classics 97203 Guy Arab Double Deck Bus "London 

Transport", red & white. Without certificate. Excellent in excellent 

box.  ($70­$140)

$60

129

Corgi Classics 97205 Guy Arab Double Deck Bus "Bournemouth 

Transport Dept", yellow. Limited edition, with certificate. Excellent 

in very good box.  ($80­$160)

$60

130

Corgi Classics 97216 Leyland Tiger Coach "The Delaine", blue. 

Limited edition, with certificate. Excellent in excellent box.  

($60­$120)

$50

131

Corgi Classics 97206 Guy Arab Double Deck Bus "Northern", 

maroon & cream. Limited edition, with certificate. Excellent in 

excellent box.  ($70­$140)

$60

132

Corgi Classics 97363 Leyland Tiger Cub Coach "City and Royal 

Burgh of Edinburgh", maroon & white. Includes mirrors, not 

attached, and six plastic unpainted figures. Limited edition, with 

certificate. Excellent in excellent box.  ($60­$120)

$50

133

Corgi Classics 97310 Guy Arab Double Deck Bus "Southampton 

Corporation", maroon & cream. Limited edition, with certificate. 

Excellent in excellent box.  ($80­$160)

$60

134

Corgi Classics 97830 Daimler Duple Coach "Scout", beige & 

maroon. Limited edition, with certificate. Excellent in excellent box.  

($60­$120)

$50

135

Corgi Classics 97822 Daimler CW Double Deck Bus "Derby 

Corporation", green & cream. Limited edition, with certificate. 

Excellent in very good/excellent box.  ($80­$160)

$60

136

Corgi Classics 98161 AEC Regal Coach "Eastern Counties", 

cream. Limited edition, with certificate. Excellent in very 

good/excellent box.  ($60­$120)

$50

137

Corgi Classics 97870 Karrier W4 Trolleybus "Newcastle 

Transport", yellow. Includes two power stanchions. Limited edition, 

with certificate. Excellent in very good box.  ($90­$180)

$70

138

Corgi Classics 98163 Bedford 0B Coach "Grey-Green Coaches", 

grey & green. Limited edition, with certificate. Excellent in excellent 

box.  ($60­$120)

$50
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139

Corgi Classics 97875 Bristol K Utility Double Deck Bus "Cardiff 

Corporation", maroon & cream. Includes mirrors, not attached. 

Limited edition, with certificate. Excellent in very good box.  

($80­$160)

$60

140
Corgi Silver Jubilee London Routemaster Bus, silver. Length 

125mm. Some scuffing and stains. Good.  ($80­$160)
$60

141
Dinky 289 Routemaster Bus, red, with Madame Tussaud's 

advertisement. Excellent in good box.  ($150­$250)
$100

142
Corgi Classics 1915 Ford Model T, yellow & black. Good/very 

good.  ($50­$100)
$40

143
Corgi Morris Mini Minor, light blue. A few chips and scratches to 

paintwork. Very good.  ($60­$100)
$40

144
Corgi VA09612 1:43 scale Range Rover HSE, Epsom green. 

Excellent in very good box.  ($60­$100)
$50

145
Corgi Whizzwheels Land Rover 109" WB, blue. Some paint loss, 

stains and other wear. Fair.  ($40­$80)
$30

146
Two Corgi Major Items: Prime Mover with Flatbed Trailer;  and a 

Trailer only. Fair. (2)  ($40­$80)
$30

147
Corgi Classics 99802 Morris J Van "Pickfords". Length 85mm. 

Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

148
Corgi Classics C953/1 Bedford O Series Pantechnicon "Pickfords". 

Length approx. 150mm. Excellent in good box.  ($60­$120)
$50

149

Corgi Classics CC10202 1:50 scale ERF V Low Loader 

"Pickfords". Limited edition, with certificate. Excellent in very good 

box.  ($80­$160)

$60

150

Corgi Classics 20501 1:50 scale Bedford S Dropside Lorry 

"Pickfords" with Packing Cases. Limited edition, with certificate. 

Excellent in excellent box.  ($80­$160)

$60

151

Corgi Classics 30501 1:50 scale Thames Trader Platform Trailer & 

Container "Pickfords". Limited edition, with certificate. Excellent in 

good/very good box.  ($70­$140)

$50

152

Corgi Classics 97368 Scammell Highwayman Crane "Pickfords". 

Includes plastic unpainted figures. Limited edition, with certificate. 

Rear towing bracket detached, otherwise, excellent, in very 

good/excellent box.  ($70­$140)

$50
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153

Corgi Classics 16702 1:50 scale Scammell Highwayman Low 

Loader "Pickfords". Limited edition, with certificate. Excellent in 

excellent box.  ($70­$140)

$50

154

Corgi Classics 16601 Heavy Haulage "Pickfords" Set of two 

Vehicles: Scammell Highwayman Ballast and Land Rover. Limited 

edition, with certificate. Excellent in excellent box.  ($80­$160)

$60

155
Corgi 452 Commer 5-ton Dropside Lorry, red with cream back. 

Some small chips to paintwork. Good in good box.  ($150­$250)
$80

156

Corgi 457 ERF Model 44G Platform Lorry, blue with dark blue 

back. Some paint loss on back, a few small blemishes on cab. 

Good in fair box with one end flap detached.  ($100­$200)

$60

157

Corgi 458 ERF Model 64G Earth Dumper, red with yellow back. A 

few small chips to paintwork. Very good in fair box missing one 

side flap.  ($100­$200)

$60

158
Corgi Classics 97805 Bedford Pantechnicon "Slumberland", red. 

Limited edition, with certificate. Excellent in good box.  ($70­$140)
$50

159 Corgi Beaufort Double Horse Box. Missing doors. Poor.  ($20­$40) $10

160
Corgi Classics CC97956 Foden Flatbed Truck "Pickfords". Limited 

edition, with certificate. Excellent in very good box.  ($70­$140)
$50

161
Four Car Books: "Automobiles"; "Cars of the Thirties and Forties"; 

"The Car Book"; and "Classic Cars". Very good. (4)  ($50­$100)
$40

162

Maisto 21001 1:43 scale diecast & plastic pull-back action Sports 

Car. Chassis has warped, one rear wheel cracked. Fair/good in 

very good box.  ($20­$40)

$10

163

Four diecast Vehicles of different types and scales: NZG Forklift 

Truck; Matchbox Tractor Shovel; Tomica Jobson SDK8 Tractor; 

and unbranded Road Roller. Very good. (4)  ($40­$80)

$30

164
Four "Cougar" 1:43 scale diecast & plastic Cars. All excellent, 

three in original packaging. (4)  ($30­$60)
$20

165
Oxford Diecast Promotional Vintage Van "Glenmorangie". 

Excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

166
Six 1:76 scale diecast Vehicles: five Oxford Diecast  and one 

Hornby. Excellent in very good/excellent boxes. (6)  ($50­$100)
$40

167
Six Oxford Diecast 1:76 scale Vehicles. Excellent in very 

good/excellent boxes. (6)  ($50­$100)
$40
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168 Six Vehicles of very different types. Fair/good.  ($40­$80) $30

169
Two Minichamps Ford Transit Vans. Excellent in good/very good 

boxes. (2)  ($30­$60)
$20

170
Welly 1:43 scale diecast & plastic pull-back action BMW 330i, 

metallic blue. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

171

Three Vehicles of very different sorts: Tiger Toy (Japan) tinplate 

"Custom T" Car, excellent in fair box; Matchbox Y1 Traction 

Engine, good/very good; and Matchbox Superfast 73C Ford Model 

A, good/very good. (3)  ($40­$80)

$30

172
Three diecast & plastic "Bunnings" Forklift Trucks. Height of each 

80mm, all identical. Boxed as new. (3)  ($30­$60)
$25

173

Three Car Books: "Ford 100 Years"; "The Cars That Henry Ford 

Built"; and "Henry Ford: A Hearthside Perspective". All hard cover. 

Very good/excellent. (3)  ($40­$80)

$30

174

Ten DeAgostini "Rally Car Collection" 1:43 scale diecast Cars, 

each with companion magazine. Nos. 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 

24, 25 & 26. Picture shows No. 18 Mini Cooper S. As new, most in 

sealed packets. (10)  ($150­$250)

$100

175

Ten DeAgostini "Rally Car Collection" 1:43 scale diecast Cars, 

each with companion magazine. Nos. 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 

36, 37 & 38. Picture shows No. 37 Lancia Fulvia. As new, most in 

sealed packets. (10)  ($150­$250)

$100

176

Ten DeAgostini "Rally Car Collection" 1:43 scale diecast Cars, 

each with companion magazine. Nos. 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45 & 46. Picture shows No. 38 Talbot Sunbeam Lotus. As new, 

most in sealed packets. (10)  ($150­$250)

$100

177

Ten DeAgostini "Rally Car Collection" 1:43 scale diecast Cars, 

each with companion magazine. Nos. 47, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 

68, 69 & 70. Picture shows No. 64 Lancia Delta HF 4WD. As new 

in sealed packets. (10)  ($150­$250)

$100

178
Small diecast 2-wheel Caravan, green. Length approx. 40mm. 

Some paint loss. Good.  ($30­$60)
$20

179
Quantity of Trucks of various types and sizes. Some diecast cabs, 

mostly plastic. Very good. (6)  ($40­$80)
$30

180
Welly WE9762F-SW 1:43 scale diecast & plastic Ford Crown 

Victoria, white. As new in very good/excellent box.  ($20­$40)
$15

181

Three Corgi Lledo Vanguards 1:43 scale diecast Jaguars: 

VA09102 XJ6 Nick Gwinnutt Racing; VA09100 XJR Pacific; and 

VA08606 XJ6 Racing. Boxed as new. (3)  ($60­$120)

$50
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182
Five Lledo "Days Gone" Buses, of various types and eras. 

Excellent in very good boxes. (5)  ($50­$80)
$40

183
Five Lledo "Days Gone" Buses, of various types and eras. 

Excellent in very good boxes. (5)  ($50­$80)
$40

184
Five Lledo "Days Gone" Commercial Vehicles, of various types. 

Excellent in very good boxes. (5)  ($50­$80)
$40

185
Four Lledo Commercial Vehicles. Very good/excellent, two in good 

boxes. (4)  ($40­$80)
$30

186
Lledo "Days Gone" DG127002 Morris Minor Van "Pickfords". 

Length 85mm. Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

187
Two Lledo diecast Vehicles: Reliant Regal Super Van III; and 

Coastguard Hillman Imp. Very good. (2)  ($40­$80)
$25

188
Matchbox Dinky DY15 1953 Austin A40 Van "Brooke Bond Tea". 

Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

189
Matchbox Superkings Ford Tractor with Tipper Trailer. Fair.  

($20­$40)
$10

190
Matchbox Superkings Massey-Ferguson Tractor with Muir Hill 

Dumper Trailer. Fair.  ($20­$40)
$10

191
Two Matchbox King Size Vehicles: No. 13 Ready-Mix Concrete 

Truck; and No. 8 Trailer. Much paint loss. Fair. (2)  ($15­$30)
$10

192

Two modern Matchbox Vehicles: Team Convoy "Kodak" Racing 

Transporter Set; and Australia Post Delivery Truck. Boxed as new. 

(2)  ($20­$40)

$15

193
Eight modern Matchbox Australian Commercial Vehicles. Excellent 

in very good/excellent boxes. (8)  ($30­$60)
$20

194

Matchbox "Pills Potions and Powders" Set of six Ford Model A 

Vans: "Aspirin"; "Tiger Balm"; "Vicks Vaporub"; "Alka Seltzer"; 

"Cod Liver Oil"; and "Mica of Magnesia". Boxed as new.  ($30­$60)

$25

195
Matchbox Australia Post Collectors Series Set of five Delivery 

Vehicles and a Pillar Box. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

196

Matchbox Superfast 18B Hondarora Motorcycle, military green. 

With custom-made wooden plinth. Excellent in excellent box.  

($30­$60)

$25
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197
Matchbox Superfast 28A Mack Dump Truck, military green. 

Excellent in excellent box.  ($70­$120)
$50

198
Matchbox Superfast 30C Swamp Rat. Very good/excellent in very 

good box.  ($30­$50)
$20

199
Matchbox Superfast 32C Field Gun, with base holding two soldiers 

and shells on sprue. Excellent in excellent box.  ($30­$50)
$20

200
Matchbox Superfast 38C Armoured Jeep, with gun and 21-star-11 

label. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$25

201
Matchbox Superfast 38C Armoured Jeep, with gun and green & 

white star label. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$25

202
Matchbox Superfast 38F Ford Model A Field Ambulance "4th MICA 

Convention". Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$25

203
Matchbox Superfast 49A Unimog, military green. Excellent in very 

good box.  ($100­$150)
$90

204

Matchbox Collectibles DYM37579 Sherman M4A3 76mm Tank. 

With custom-made wooden plinth. With certificate. Excellent in 

excellent box.  ($80­$100)

$60

205

Matchbox Collectibles DYM37580 Panzer IV Type F1 Tank. With 

custom-made wooden plinth. With certificate. Excellent in excellent 

box.  ($80­$100)

$60

206

Matchbox Collectibles DYM37581 Panther Type A Tank. With 

custom-made wooden plinth. With certificate. Excellent in excellent 

box.  ($80­$100)

$60

207

Matchbox Collectibles DYM37582 Wirbelwind Flak Panzer IV 

Tank. With custom-made wooden plinth. With certificate. Excellent 

in excellent box.  ($80­$100)

$60

208

Matchbox Collectibles DYM37583 T-34/76 Tank. With custom-

made wooden plinth. With certificate. Excellent in excellent box.  

($80­$100)

$60

209

Matchbox Collectibles DYM37584 Churchill Mk VII Tank. With 

custom-made wooden plinth. With certificate. Excellent in excellent 

box.  ($80­$100)

$60

210

Matchbox Collectibles DYM37585 Sherman M4A3 105mm Tank. 

With custom-made wooden plinth. With certificate. Excellent in 

excellent box.  ($80­$100)

$60

211

Matchbox Collectibles DYM37586 Panzer IV Type H/J Tank. With 

custom-made wooden plinth. With certificate. Excellent in excellent 

box.  ($80­$100)

$60
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212

Matchbox Collectibles YY012/SB-M 1912 Ford Model T Army 

Ambulance. With custom-made wooden plinth. With certificate. 

Excellent in excellent box.  ($80­$100)

$60

213

Matchbox Collectibles YY034/SCM 1937 GMC Army Ambulance 

Van. With custom-made wooden plinth. With certificate. Excellent 

in excellent box.  ($80­$100)

$60

214

Matchbox Models of Yesteryear YYM37189 1941 Chevrolet Army 

Fire Truck. With custom-made wooden plinth. With certificate. 

Excellent in very good box.  ($80­$160)

$60

215
Solido 1:43 scale diecast & plastic Willys Jeep with Trailer. Very 

good. (2)  ($30­$50)
$20

216
Matchbox Models of Yesteryear Y12 1912 Ford Model T Van 

"Hoover". Excellent in very good box.  ($10­$20)
$5

217

Matchbox Models of Yesteryear YS39 1820 Horse-drawn 

Passenger Coach. With certificate. As new in sealed packaging.  

($80­$160)

$50

218
Matchbox Models of Yesteryear 1912 Ford Model T Van "Arnott's 

SAO Biscuits". Labels a little faded. Very good.  ($80­$160)
$50

219
Matchbox Models of Yesteryear Y5 1927 Talbot Van "Rosella". 

Very good in very good box.  ($10­$20)
$5

220

Matchbox Models of Yesteryear Limited Edition Leyland Titan TD1 

Double Deck Bus Display Set in Framed Cabinet. Very 

good/excellent in very good box with original packing.  ($200­$300)

$150

221

Ten Matchbox Models of Yesteryear: Y1 1936 Jaguar SS100; Y3 

1912 Ford T Van; Y5 1927 Talbot Van; Y6 1920 Rolls Royce Fire 

Truck; Y1 1918 Crossley Van; Y19 1935 Auburn 851; two Y22 

1930 Ford A Vans; Y25 1910 Renault AG Van; and Y29 Walker 

Electric Van. Excellent in good/very good boxes. (10)  ($100­$200)

$90

222

Matchbox Models of Yesteryear Limited Edition Preston Tramcar 

Display Set in Framed Cabinet. Postcard and certificate are 

detached from backing. Very good in very good box with original 

packing.  ($200­$300)

$150

223

Ten Matchbox Models of Yesteryear: two Y18 1918 Atkinson Type 

D Steam Lorries; Y23 1922 AEC Omnibus; Y23 1930 Mack AC 

Tanker; three Y21 1930 Ford A Vans; and three Y25 1910 Renault 

AG Vans. Some good/very good, most excellent, eight in very 

good/excellent boxes. (10)  ($100­$200)

$90

224

Six Matchbox Models of Yesteryear: Y21 1926 Ford TT Van; Y27 

1922 Foden Steam Wagon; Y31 1931 Morris Courier Van; Y33 

1930 Mack AC Van; Y34 1933 Cadillac 425 V16; and Y62 1932 

Ford AA 1½ Ton Truck. Excellent in very good boxes. (6)  

($60­$120)

$50
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225

Nine Matchbox Models of Yesteryear: Y8 1917 Yorkshire Steam 

Wagon; Y15 Preston Tramcar; Y18 1918 Atkinson D Type Steam 

Lorry; Y23 1922 AEC Omnibus; Y23 1930 Mack AC Petrol Tanker; 

Y25 Renault Ambulance; Y26 1918 Crossley Beer Lorry; and two 

Y27 1922 Foden Steam Lorries. Excellent in very good boxes. (9)  

($100­$200)

$80

226
Quantity of Car and Train Magazines and Brochures. Very good. 

(7)  ($30­$60)
$15

227

"Spirit of St Louis" Antique Style Telephone. Height of cabinet 

435mm. Operating replica, with push-button dial, includes cable 

and plug. Untested, very good.  ($200­$300)

$150

228
Large cast iron Pulley. Diam. of wheel approx. 300mm. Very good.  

($100­$200)
$60

229
NSWGR Railway Lamp. Height 260mm Has been repainted, 

without burner. Very good.  ($100­$150)
$50

230
Kyosan (Japan) 110VAC Railway Signal Vane Relay. Height 

275mm. Untested, very good.  ($50­$100)
$20

231
Large sheet metal Station Sign "TRAINS FROM SYDNEY". Length 

960mm. Very dirty, some paint loss. Fair.  ($100­$200)
$60

232
Large sheet metal Station Sign "TRAINS TO SYDNEY". Length 

960mm. Very good.  ($100­$200)
$60

233
Aluminium Station Sign "Station Master". Length 600mm. Very 

good.  ($40­$80)
$30

234
Large Railway Lamp. Has been painted pink, yellow, cream & 

green. Without burner. Fair.  ($100­$200)
$50

235
Aluminium Station Sign "ALL TO PENRITH". Length 760mm. 

Good.  ($40­$80)
$30

236
Metal Hinged Station Sign "TOTAL FIRE BAN". Width 447mm. 

Some rust, paint flaking on edges. Fair/good.  ($60­$120)
$50

237
Shunter's Kerosene Lamp, painted silver. Height 330mm. With 

burner and filters. Good.  ($150­$250)
$100

238

Large sheet metal Station Sign "No. 2 PLATFORM". Length 

960mm. Some stains and scratches, some paint loss. Fair.  

($100­$200)

$60
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239
Metal Sign "EXPLOSIVE 11", orange, 300mm x 300mm. Very 

good.  ($30­$60)
$20

240
Wooden Station Sign "PARCELS OFFICE", with raised wooden 

lettering. Length 1180mm. Good.  ($50­$100)
$40

241
Wooden Station Sign "WAY OUT", double-sided. Length 640mm. 

Needs cleaning. Good.  ($100­$200)
$50

242
Wooden Station Sign "WAY OUT", double-sided. Length 640mm. 

Needs cleaning. Good.  ($100­$200)
$50

243

Two Railway Track Spikes, one original and one chromed 

commemorating AMRA Qld 50th Anniversary. Very good.  

($20­$40)

$10

244
Wooden Station Sign "TICKETS", with metal lettering. Length 

640mm. Needs cleaning. Very good.  ($50­$100)
$40

245
Reproduction brass Luggage Rack from NSWGR Passenger 

Coach. Width 700mm. Very good/excellent.  ($80­$140)
$60

246
Particle board Station Sign "STATION MASTER", orange, 456mm 

x 203mm. Very good.  ($40­$80)
$30

247
Metal Station Sign "WENTWORTH FALLS", with iron bar bracket. 

Length of sign 406mm. Fair.  ($50­$100)
$40

248
Metal Railway Sign "V 8", blue, 304mm x 303mm, with bracket. 

Fair/good.  ($40­$80)
$30

249
Cast iron Station Sign "NO WAY TRESPASSERS WILL BE 

PROSECUTED", 553mm x 314mm. Very good.  ($100­$200)
$60

250

Two Framed Horological Collages (sculptures made from watch 

gears): a locomotive and a Mercedes car. Very good. (2)  

($30­$60)

$20

251
Toshiba mercury-vapour Outdoor Light. 315mm x 205mm x 

200mm. Untested, very good.  ($30­$60)
$10

252

"New South Wales by Train" cardboard Souvenir Wheel displaying 

data about NSW towns. Diam. 250mm. Issued at the 1938 Royal 

Show in Moore Park. Some wear, good.  ($30­$60)

$20

253
Station Master's metal Hand Signal. Length 2 feet. Good.  

($100­$150)
$60
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254
State Rail Authority X1679L Train Register Book, hard cover. 

Unused, very good/excellent.  ($40­$80)
$30

255

Framed Print "Storm Over Central" featuring 5719 locomotive and 

passenger train. Frame 510mm x 415mm. Very good.  

($100­$150)

$50

256

Framed Print "Backshift", Brian Baigent, depicting diesel 

locomotives 8177 and 4807 in yard. 705mm x 545mm, limited 

edition No. 85 of 500, signed by the artist. Excellent.  ($100­$200)

$60

257

Framed Print: "Pick-Up Goods at Koorawatha", by Kenneth G. 

Bowen. Depicts 5597 steam locomotive and refuelling. 500mm x 

380mm. Excellent.  ($150­$250)

$100

258
Six Railway Videos on VHS, all copied programmes. Good. (6)  

($20­$40)
$10

259

Two Australian Railway Videos on VHS: "Steam Trains in 

Australia" and "3801 A Legend in Steam". Very good. (2)  

($20­$40)

$15

260

Lima 203015L HO-gauge 2-rail NSWGR 38 Class 4-6-2 

Locomotive & Tender No. 3830, green. Untested, excellent in good 

box.  ($200­$300)

$160

261
HO-gauge brass NSW 41 Class Diesel Locomotive No. 4108. With 

Kadee couplings. Untested, very good.  ($300­$600)
$150

262
HO-gauge 0-6-0 Locomotive & Tender Kit, partially assembled, 

with some other bits & pieces. Good/very good.  ($100­$200)
$50

263

AndIan Models HO-gauge brass NSWGR LWW Well Wagon Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions. Very 

good/excellent in good box.  ($15­$30)

$10

264

Berg's (Samhongsa) HO-gauge 2-rail brass NSWGR D58 Class 4-

8-2 Locomotive & Tender No. 5804, black weathered. With rear 

Kadee coupling. Untested, excellent in very good box.  

($2500­$3500)

$1,800

265
Book: "In Praise of Trains in Australia", Gary McDonald, 80pp hard 

cover (Rigby 1978). Very good.  ($20­$40)
$15

266

Cooee Collectables "Hobby Hauler 4000" aluminium Flight Case. 

545mm x 365mm x 125mm. With combination lock, includes foam 

inserts. Very good/excellent.  ($30­$60)

$20

267
Eight Trainorama HO-gauge 4-wheel Low Sided Wagons, grey. 

Excellent, in two very good plastic storage boxes. (8)  ($100­$200)
$80
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268
Book: "The Great Eveleigh Railway Workshops", Richard K. 

Butcher, 240pp hard cover (2004). Very good.  ($40­$60)
$30

269

Oz Kit No. 60 Coles 7-ton Crane Kit. Limited edition No. 27. 

Appears complete, with instructions, most parts in sealed packets. 

Very good/excellent in good box.  ($150­$250)

$100

270
Oz Kit No. 60 Coles 7-ton Crane Kit. Limited edition No. 28. As 

new in sealed box.  ($150­$250)
$100

271
Quantity of HO-gauge Kit Pieces. Includes two partially assembled 

wagons. Good/very good.  ($40­$80)
$20

272
H&M Duette Power Controller, 200-240VAC. Untested, very good 

in good box.  ($150­$200)
$100

273
H&M Model S.M.3 Solenoid Motor. Untested, appears as new, in 

sealed packaging and very good box.  ($20­$40)
$15

274

Trix Twin OO-gauge Cadet Railway Set. Contains two 0-4-0 

Locomotives; two bogie Passenger Coaches; three 4-wheel Goods 

Wagons; large amount of Track, and Instruction Booklets. Without 

controller. Some rust on tracks, corrosion on coach roofs, one loco 

has damaged valve gear. Untested, fair/good in fair box.  

($100­$200)

$80

275
Three Tri-ang R448 OO-gauge bogie Smoking Cars, yellow. 

Good/very good. (3)  ($40­$80)
$30

276

Tri-ang OO-gauge 2-rail R150 BR Class B.12 2-6-0 Locomotive 

No. 61572, black, with R39 Tender. Includes servicing scheme 

booklet. Untested, very good in good boxes. (2)  ($150­$250)

$100

277
Tri-ang OO-gauge R76 Engine Shed. Excellent in very good box.  

($40­$60)
$30

278
Tri-ang RT42 OO-gauge Speed Control Unit. Very good in fair box.  

($15­$30)
$10

279

Tri-ang OO-gauge 2-rail R251 BR Class 3F 0-6-0 Locomotive No. 

43775, black, with R33 Tender. Untested, very good in good 

boxes. (2)  ($150­$250)

$100

280

Tri-ang OO-gauge 2-rail R258 BR 4-6-2 Locomotive "The Princess 

Royal" No. 46200, maroon, with R34 Tender. Loco body detached 

from chassis, one valve detached, untested, fair in good box. 

Tender very good in good box. (2)  ($100­$150)

$80

281

Hornby R033 BR Class 7MT 4-6-2 Locomotive & Tender "Morning 

Star" No. 70021, green. Tested by the vendor and working. 

Excellent in fair/good box.  ($150­$200)

$120
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282

Tri-ang OO-gauge 2-rail R259 BR 4-6-2 4-6-2 Locomotive 

"Britannia" No. 70000, green, with R35 Tender. Untested, very 

good in good boxes. (2)  ($150­$250)

$120

283
Tri-ang R357 OO-gauge 2-rail BR A1A-A1A Diesel Locomotive No. 

D5572, green. Untested, very good in good box.  ($80­$140)
$70

284
Tri-ang OO-gauge 2-rail R350 BR Class L1 4-4-0 Locomotive with 

R36 Tender. Untested, very good in good boxes. (2)  ($150­$250)
$100

285

Tri-ang OO-gauge 2-rail R356 BR "Battle of Britain" Class 4-6-2 

Locomotive "Winston Churchill" No. 34051, with R38 Tender. 

Untested, very good in fair/good boxes. (2)  ($150­$250)

$100

286

Hornby R354 GWR 4-2-2 Locomotive & Tender "Lord of the Isles" 

No. 3046, green & brown. Tested by the vendor and working. Very 

good in good box.  ($150­$200)

$100

287

Book: "The Story of Rovex, Volume 1 1950-1965", Pat Hammond, 

464pp hard cover (New Cavendish 2001). Very good/excellent.  

($50­$100)

$40

288

Large quantity of Tri-ang OO-gauge 2-rail Track: twenty-four R190 

Straights; twelve R193 Curves; and twelve R195 Curves. Very 

good in mostly very good boxes.  ($80­$140)

$60

289

Large quantity of Tri-ang OO-gauge 2-rail Track: twenty-four R190 

Straights; twelve R193 Curves; six R195 Curves; R292 RH Manual 

Point; and R293 LH Electric Point; plus an instruction booklet. Very 

good in good/very good boxes.  ($80­$140)

$60

290
Two Tri-ang R293 OO-gauge 2-rail LH Electric Points. Very good 

in very good boxes. (2)  ($20­$40)
$15

291
Two Tri-ang RT44 OO-gauge Lever Frame Sections, with 

connecting wires. Very good in very good boxes.  ($30­$50)
$20

292

Tri-ang R751 OO-gauge BR Co-Co Diesel Locomotive No. D6830, 

blue. One motor block loose. Untested, good in good box without 

lid.  ($80­$160)

$50

293

Kitmaster TT-scale "Grenadier Guardsman" Locomotive & Tender 

Kit. Has been largely assembled, without motor. Very good in very 

good (wrong) box.  ($40­$80)

$30

294

Kitmaster TT-scale Rebuilt "Royal Scott" Locomotive & Tender Kit 

(unassembled). With instructions, appears complete, supplied 

without motor. Very good in good box.  ($40­$80)

$30

295

Three Kitmaster TT-gauge BR green bogie Corridor Coach Kits 

green (unassembled). One as new in sealed box, the others very 

good/excellent in very good boxes. (3)  ($60­$120)

$45

296

Two Kitmaster TT-gauge BR maroon bogie Corridor Coach Kits 

(unassembled). One as new in sealed box, the other excellent in 

good box. (2)  ($40­$80)

$30
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297

Three Kitmaster TT-gauge BR maroon bogie Corridor Coach Kits 

maroon (unassembled). Two as new in sealed boxes, the other 

very good in good box. (3)  ($60­$120)

$45

298
Tri-ang TT-gauge BR 0-6-0 Tank Locomotive, black. Untested, 

good.  ($150­$250)
$100

299
Three Tri-ang TT-gauge bogie Pullman Coaches: "Snipe"; "Eagle"; 

and "Falcon". Excellent in very good boxes. (3)  ($60­$120)
$30

300

Three Tri-ang TT-gauge bogie Passenger Coaches, maroon: 

Composite Coach; Brake/2nd Coach; and Restaurant Car. Very 

good/excellent in very good boxes. (3)  ($80­$150)

$70

301

Tri-ang TT-gauge T5 Passenger Set: BR 0-6-0 Tank Locomotive 

No. 47607, black; bogie Composite Coach; bogie 2nd/Brake 

Coach; and Track. Includes bottle of oil, and "TT" badge. Untested, 

very good/excellent in good/very good box.  ($400­$800)

$300

302
Tri-ang T28 TT-gauge Engine Shed. Very good in good box.  

($50­$80)
$40

303
Tri-ang T34 TT-gauge Engine Shed. Very good/excellent in good 

box.  ($50­$80)
$40

304

Tri-ang TT-gauge T2 Goods Set: BR 0-6-0 Tank Locomotive; four 

4-wheel Wagons; and Track. Includes bottle of oil. Untested, 

excellent in very good box.  ($300­$500)

$200

305
Tri-ang TT-gauge T135 bogie Utility Van, green. Excellent in good 

box.  ($60­$100)
$40

306

Three Tri-ang TT-gauge BR bogie Coaches: 1st Class Coach; 

Restaurant Car; and Brake Coach. Excellent in good/very good 

boxes. (3)  ($60­$120)

$30

307

Tri-ang TT-gauge T91 BR 4-6-0 Locomotive "Windsor Castle" No. 

4082, green, with T92 Tender. Untested, very good in good/very 

good boxes. (2)  ($250­$450)

$200

308
Tri-ang TT-gauge T272 bogie Tank Wagon "ICI", red. Excellent in 

very good box.  ($30­$60)
$20

309
Tri-ang TT-gauge T279 4-wheel Salt Wagon, green. Excellent in 

good box.  ($30­$60)
$20

310
Tri-ang TT-gauge T173 bogie Well Wagon. Excellent in very good 

box.  ($30­$60)
$20
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311
Tri-ang TT-gauge T174 bogie Bolster Wagon with Timber Load. 

Very good in good box.  ($30­$60)
$20

312
Tri-ang TT-gauge T95 BR 0-6-0 Diesel Shunter No. 13007, green. 

Untested, very good in very good box.  ($200­$300)
$150

313
Tri-ang TT-gauge T30 Footbridge. Excellent in good box.  

($30­$60)
$20

314

S&B TT-gauge Set of four Semaphore Signals: one home, one 

distant, and two home/distant. Excellent in very good (slightly 

wrong) box.  ($60­$120)

$50

315

Five Tri-ang TT-gauge 4-wheel Wagons: Mineral Truck; Tank 

Wagon "Shell Lubrication Oil"; Open Truck with Oil Drums; Goods 

Van; and Meat Van. Very good/excellent in good/very good boxes. 

(5)  ($150­$250)

$90

316

Four Tri-ang TT-gauge bogie Passenger Coaches, maroon: 

Composite Coach; Sleeping Car; Brake/2nd Coach; and 

Restaurant Car. Very good/excellent in very good boxes. (4)  

($150­$250)

$90

317
Tri-ang T146 TT-gauge Track Cleaning Car. Includes spare pad. 

Very good in good box.  ($50­$100)
$40

318

Tri-ang TT-gauge Passenger Set: BR Streamlined 4-6-2 

Locomotive & Tender No. 35028, green; three bogie Passenger 

Coaches, green; and Track. Includes bottle of oil. Untested, very 

good in fair/good box.  ($400­$800)

$300

319
Tri-ang TT-gauge T25 Booking Hall. Very good/excellent in very 

good box.  ($40­$80)
$30

320
Tri-ang TT-gauge T26 Platform Canopy Unit. One mounting lug 

broken. Very good/excellent in very good box.  ($50­$100)
$40

321

Tri-ang TT-gauge T4 Goods Set. Contains 0-6-0 Diesel 

Locomotive; 4-wheel Open Wagon; 4-wheel Low Sided Wagon; 4-

wheel Brake Van; and Track. Includes instruction booklets and 

(empty) bottle of oil. Untested, very good in good/very good box.  

($250­$450)

$200

322
Tri-ang TT-gauge T86 bogie Utility Van, maroon. Excellent in 

good/very good box.  ($40­$80)
$30

323
Tri-ang T25 TT-gauge Booking Hall. Excellent in good/very good 

box.  ($60­$120)
$50

324
Tri-ang T103 TT-gauge Water Tower. Excellent in very good box.  

($25­$40)
$20
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325

Five Tri-ang TT-gauge 4-wheel Wagons: Petrol Tank Wagon 

"Shell"; two Mineral Wagons, one with Coal Load; Goods Van; and 

Meat Van. Very good/excellent in good/very good boxes. (5)  

($150­$250)

$90

326
Tri-ang TT-gauge 278 4-wheel Cement Wagon, red. Excellent in 

good box.  ($20­$40)
$15

327

Five Tri-ang TT-gauge 4-wheel Wagons: two Tank Wagons; Open 

Truck Low Sided Wagon; and Brake Van. Very good/excellent in 

good/very good boxes. (5)  ($150­$250)

$90

328
Tri-ang T31 TT-gauge Station Set. Very good in good box.  

($150­$250)
$100

329
Tri-ang T33 TT-gauge Type B Level Crossing. Very good/excellent 

in good box.  ($40­$60)
$30

330

Five Tri-ang TT-gauge 4-wheel Wagons: Fuel Tank Wagon "Shell 

BP"; Mineral Truck with Coal Load; Low Sided Wagon; Milk Tank 

Wagon "UD"; and Goods Van. Very good/excellent in good/very 

good boxes. (5)  ($150­$250)

$90

331
Tri-ang TT-gauge GWR bogie Brake Coach. Excellent in good/very 

good box.  ($40­$80)
$30

332
Tri-ang TT-gauge T27 Signal Box "Bristol". Good in very good box.  

($50­$100)
$40

333

Tri-ang TT-gauge T93 Merchant Navy Class 4-6-2 Locomotive No. 

35028, green, with T94 Tender. Untested, very good/excellent in 

good boxes. (2)  ($250­$450)

$200

334

Four Tri-ang TT-gauge Southern bogie Coaches: Composite 

Coach; Restaurant Car; and two Brake Coaches. Excellent in 

good/very good boxes. (4)  ($60­$120)

$40

335
Tri-ang T104 TT-gauge Girder Bridge, plus an extra deck section. 

Very good in good boxes.  ($50­$100)
$40

336
Tri-ang T36 TT-gauge Diesel Refuelling Unit. Ladder detached. 

Very good in fair/good box missing one end flap.  ($60­$120)
$50

337

Two Tri-ang T105 TT-gauge Sets of Inclined Piers. Incomplete, 

only four pieces in total. Very good in very good boxes. (2)  

($30­$60)

$20

338
Two Tri-ang TT-gauge Accessory Sets: T110 six Bridge Piers; and 

T21 six Platform Ramps. Excellent in good boxes. (2)  ($40­$80)
$30
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339
Tri-ang TT-gauge box of twelve T151 Straight Tracks. Very good in 

good box.  ($40­$80)
$30

340
Quantity of Tri-ang TT-gauge 2-rail steel Track. Ten 3-foot 

sections. Very good in good box.  ($40­$80)
$30

341
Quantity of Tri-ang TT-gauge Straight and Curved Track, a few 

different lengths. Good/very good in good box. (14)  ($100­$200)
$60

342

Quantity of Tri-ang TT-gauge Track Foundation: sixteen Curved 

Sections and ten Piers. Very good, with two fair boxes. (26)  

($100­$200)

$60

343
Six packets of OO-scale Railway Posters and Signs. Excellent. (6)  

($30­$60)
$20

344

Quantity of GT HO/OO-gauge nickel-silver Flex Track: ten 3-foot 

lengths. A little corrosion on some sections. Very good. (10)  

($30­$60)

$25

345
Book: "Locomotives worth Modelling", F.C. Hambleton, 170pp hard 

cover (Argus 1977). Very good.  ($20­$40)
$10

346
Book: "London & North Eastern Railway", Brian Haresnape, 56pp 

soft cover (Ian Allan 1984). Very good.  ($20­$40)
$10

347
Book: "Railways", C. Hamilton Ellis, hard cover (Peebles 1974). 

Good/very good.  ($20­$40)
$10

348
Book: "Model Railway Constructor Annual 1981", 129pp hard cover 

(Ian Allan). Very good.  ($20­$40)
$10

349

Book: "The Wensleydale Railway", Christine Hallas, 96pp soft 

cover (Great Northern Books 2004). Very good/excellent.  

($20­$40)

$10

350

Book: "The Pictorial Encyclopedia of Railways", Hamilton Ellis, 

591pp hard cover, without dust jacket (Hamlyn 1968). Very good.  

($20­$40)

$10

351
Book: "Waverley Route", David Spaven, 256pp soft cover (Argyll 

2012). Excellent.  ($20­$40)
$10

352
Book: "Yorkshire Railways", Peter Tuffrey, 144pp soft cover 

(Fonthill 2013). Excellent.  ($20­$40)
$10

353

Airfix 54124-2 OO-gauge 2-rail GWR Castle Class 4-6-0 

Locomotive & Tender "Caerphilly Castle" No. 4073, green. Tested 

by the vendor and working. Excellent in fair box.  ($100­$150)

$80
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354

Book: "Footplate: The Victorian Engineman's New Zealand", 

Gordon Troup, 239pp hard cover (Reed 1978). Very good.  

($20­$40)

$10

355

Book: "Green Arrow and the LNER V2 Class", M. Rutherford & M. 

Blakemore, 40pp soft cover (Atlantic Transport 1977). Very good.  

($20­$40)

$10

356
Book: "British Steam Locomotives", Ernest F. Carter, 92pp hard 

cover (W&G Foyle 1962). Very good.  ($20­$40)
$10

357
Book: "Branch Lines Around Weymouth", V. Mitchell & K. Smith, 

96pp hard cover (Middleton 1992). Excellent.  ($20­$40)
$15

358

Dapol OO-gauge 2-rail BR 4-6-0 Locomotive & Tender "County of 

Stafford" No. 1027, green. Tested by the vendor and working. 

Excellent in good box.  ($120­$180)

$80

359

Two Airfix HO/OO-scale Snap-together Kits (unassembled): 

Sherwood Castle and Roman Fort. Very good in fair/good boxes. 

(2)  ($30­$60)

$20

360

Quantity of GT HO/OO-gauge nickel-silver Flex Track: ten 3-foot 

lengths. A little corrosion on some sections. Very good. (10)  

($30­$60)

$25

361

Mainline OO-gauge BR Standard Class 4 4-6-0 Locomotive & 

Tender No. 75006, black. Tested by the vendor and working. Very 

good.  ($100­$150)

$80

362
Mainline OO-gauge 2-6-0 Locomotive No. 6384, green, without 

tender. Body loose from chassis. Untested, very good.  ($50­$100)
$40

363

Lima OO-gauge BR 4-6-0 Locomotive & Tender "King Charles" 

No. 6009, blue. Missing tender coupling. Tested by the vendor and 

working. Very good.  ($100­$150)

$80

364
Box of HO-gauge Bits & Pieces, including some Jouef and 

Playcraft Track. Good/very good.  ($30­$60)
$20

365

Quantity of HO/OO-scale Buildings and Building Pieces. Mostly 

plastic, some card. Ranging from poor to very good. (9+)  

($50­$100)

$40

366
Quantity of HO-scale Kits and Accessories from Kibri, Preiser and 

others. Mostly very good.  ($50­$100)
$40

367

Quantity of HO-gauge Parts and Accessories. Includes several 

sets of Kadee couplings; station name boards and lamp posts, 

track joiners, and an unassembled white metal wagon kit. Mostly 

very good.  ($50­$100)

$40

368
Quantity of Peco HO/OO-gauge nickel-silver Flex Track: ten 

lengths from 30" to 34". Very good. (10)  ($40­$60)
$30
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369

Five Railway Booklets: "Build Your Own Steam Locomotive"; 

National Rail Museum Brochure; Bartholomew Passenger Train 

Map; United States Railroads Map; and "Steam in Britain" 

Brochure. Very good. (5)  ($20­$40)

$15

370

Five Railway DVDs: "Diesels in Action"; "Awesome Giants of 

Steam"; "Trains in Traction"; "Railway Adventures Across Europe"; 

and "Vintage Steam Vols 1 & 2". Very good in very good boxes. (5)  

($30­$60)

$20

371

Kibri 10922 HO-scale Set of six Shipping Containers. Includes 

instructions and decal sheet. Excellent in very good box.  

($30­$60)

$25

372
Athearn HO-gauge ATSF bogie Caboose Kit (unassembled); plus 

a box of kit bits & pieces. Good/very good. (2)  ($15­$30)
$10

373

Bachmann HO-gauge 2-rail Mojave Western DD40AX Diesel 

Locomotive. With Kadee couplings. Tested by the vendor and 

working. Very good/excellent in very good box.  ($100­$150)

$80

374

HO-gauge Southern Pacific Daylight Passenger Set. Consists of 

Diesel Locomotive and Dummy, probably Athearn; Bachmann Fuel 

Tender; and four unknown bogie Passenger Coaches. Couplings 

missing from loco and dummy. Untested, very good. (7)  

($150­$250)

$100

375
Large HO/OO-scale plastic Granary with Elevated Hopper. May not 

be complete. Very good.  ($80­$160)
$40

376
Large quantity of HO-scale plastic Shipping Containers. Very good. 

(30)  ($40­$80)
$30

377
Large quantity of Prescott-Pickup European Locomotive 

Postcards. Approx. 70, all unused. Very good.  ($40­$80)
$35

378

Life-Like HO-gauge Proto 2000 Series Boston & Maine E7 Diesel 

Locomotive. Some assembly required. As new in very good box.  

($100­$200)

$50

379

Life-Like HO-gauge Proto 2000 Series Conrail E8/9 Diesel 

Locomotive. Some assembly required. As new in very good box.  

($100­$200)

$50

380

Play Art 3301A HO-gauge battery-operated Bullet Train Set. 

Includes 4-car train, track, bridges & piers; and controller. 

Untested, very good in fair box.  ($200­$400)

$150

381
Quantity of Peco HO/OO-gauge SL-100S steel Flex Track: twenty 

mostly 3-feet sections. A little rust. Good. (20)  ($60­$100)
$30

382
Two Lima O-gauge plastic bogie Tank Wagons "Shell". Good. (2)  

($30­$60)
$15
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383

Two HO-gauge American bogie Wagons: Roco PRR Caboose, 

one coupling broken, good/very good; and unknown NP Hopper 

Wagon, with Kadee couplings, very good. (2)  ($30­$60)

$15

384

Quantity of plastic HO/OO-scale Buildings: large multi-storey 

warehouse; elevated hopper; and four long sheds. Very good. (6)  

($40­$80)

$30

385

Quantity of Railway Control Items: three Acme Switch Control 

Panels, very good in very good boxes, plus some extra boxes 

containing a few parts; and two  NJ International Switch Machines, 

boxed as new. (5+)  ($40­$80)

$30

386
Large quantity of Multicoloured Hookup Wire. Very good.  

($50­$100)
$40

387
Quantity of Railways Magazines and Brochures. Very good. (13)  

($15­$30)
$10

388
Quantity of Railways Magazines and Brochures. Good/very good. 

(20)  ($15­$30)
$10

389

Two Pocketbond Classix OO-scale Vehicles: EM76644 Morris J 

Royal Mail Van, red; and EM76818 Morris Minor 2-door Saloon, 

green. Boxed as new. (2)  ($40­$80)

$20

390
Wooden Case full of Electronic Components. Very good/excellent, 

many in unopened packets; case good.  ($30­$60)
$20

391

Two Railway Books: "The Pictorial Treasury of Classic Steam 

Trains"; and "A Railwayman's Odyssey". Both hard cover. Very 

good. (2)  ($30­$60)

$20

392
Two Railway Books: "Steam Passenger Locomotives" and "Steam 

Railways of the World". Both hard cover. Very good. (2)  ($30­$60)
$20

393
Two Railway Books: "British Steam: The Classic Years"; and 

"Evocative Steam". Both hard cover. Very good. (2)  ($30­$60)
$20

394
Italian Wooden Framed Print of Stephenson's Rocket, 490mm x 

390mm. Excellent.  ($50­$100)
$30

395
Quantity of Atlas HO/OO-gauge nickel-silver Flex Track: ten 

lengths, 830mm to 900mm. Very good. (10)  ($30­$60)
$25

396
Large quantity of HO/OO-gauge metal Wheelsets. Thirty-four 

axles. Excellent.  ($30­$60)
$20

397
Fleischmann 6152 HO-gauge motorised Turntable. Excellent in 

poor box.  ($150­$250)
$90
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398
Slater's "Plastic Huminitures" 3mm-scale Set of ten Figures. 

Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

399
Book: "Maisie", L.B.S.C., 131pp hard cover (Percival Marshall 

1952). Fair/good.  ($20­$40)
$10

400

Three O-gauge 4-wheel Wagon Kits (unassembled): Slater's 

Luggage Van, excellent in very good box; Century Models Louvre 

Van, excellent in very good box; and Slater's Midland Railway 8 

Ton Chassis, as new on sealed card. (3)  ($80­$160)

$60

401
Quantity of Slater's O-gauge Accessories. Includes wheelsets, 

buffers and lamps. As new on sealed cards. (7)  ($50­$100)
$40

402

Four Cooper Craft O-gauge Wagon Kits (unassembled): 3001 

Slate Wagon; 3002 Sheet Iron Wagon; 3004R 2-ft Gauge Coal 

Wagon; and 3005 Narrow Gauge Wagon. As new in sealed 

packets. (4)  ($150­$250)

$80

403
Quantity of O-gauge Wheels: six brass axles; four steel axles; two 

plastic axles; and two plastic bogies. Very good. (14)  ($40­$80)
$30

404
Quantity of O-scale plastic Figures and Accessories. Very good. 

(20+)  ($40­$60)
$30

405
Slater's 7L001 Spur Drive Gearbox. Excellent in very good box.  

($30­$60)
$20

406

Three Cooper Craft O-gauge Wagon Kits (unassembled): two 

3015 GWR 3-plank Open Wagons; and one GWR 3016 Single 

Plank Match Truck. As new in sealed packets. (3)  ($80­$160)

$60

407
Two Pritchard O-gauge metal Spoked Wheelsets (two axles per 

set). Excellent in part of original packaging. (2)  ($40­$60)
$30

408

Quantity of O-gauge 7mm Wheels and Parts: Slater's 7112 metal 3-

hole Disc Wheelset (two axles); two Slater's 7156 Buffer Sets; and 

approx. six plastic Bogies. Bogies very good, the others as new on 

sealed cards. (4)  ($100­$200)

$80

409

Scratch-built O-gauge 2-rail brass Class J94 0-6-0 Tank 

Locomotive, unpainted. One set of cab steps detached. Untested, 

appear unrun, very good/excellent in very good box.  ($250­$450)

$200

410
Belvart (Australia) O-gauge wooden 4-wheel Open Wagon. Some 

brass detail parts missing. Good/very good.  ($30­$60)
$20

411
O-gauge metal NSWGR 4-wheel S Wagon, perhaps scratch-built. 

Good.  ($30­$60)
$20
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412
Two Peco "Wonderful Wagon" O-gauge BR 9-ft Chassis Kits 

(unassembled). As new on sealed cards. (2)  ($60­$120)
$50

413

Two Model Power 6172 O-scale Figure Sets. Each contains thirty-

six unpainted plastic figures. As new on sealed cards. (2)  

($40­$80)

$30

414

Two Walther's O-gauge bogie Sets: 933-50081 and 933-50252. 

Each contains two bogies. Excellent in very good boxes. (2)  

($40­$80)

$30

415

Two JEP (France) O-gauge bogie Passenger Coaches. Some rust 

spotting on roof, paintwork otherwise intact. Good/very good. (2)  

($80­$160)

$60

416
Two Bonds O' Euston Road Booklets: Catalogue and 1964 Model 

Handbook. Good. (2)  ($30­$60)
$20

417

Three JEP (France) O-gauge Wagons: two bogie Open Wagons, 

both very good; and 4-wheel Searchlight Wagon, missing 

searchlight, fair/good. (3)  ($100­$180)

$80

418

Three Fleischmann O-gauge plastic & tinplate bogie Passenger 

Coaches, green: two 2nd/3rd Coaches and Baggage Van. Slight 

damage to some windows. Very good in very good boxes. (3)  

($60­$100)

$30

419
O-gauge wood & metal Passenger Platform. With electric lamps, 

missing globes. Good.  ($40­$80)
$30

420
O-gauge steel 4-wheel Passenger Coach. Much rust. Poor.  

($20­$40)
$10

421
Five O-gauge American bogie Wagons from Atlas and others. 

Good/very good. (5)  ($100­$200)
$50

422

Three Fleischmann O-gauge 4-wheel Wagons: Low Side Wagon, 

with frame for cover; Tank Wagon "Aral"; and Refrigerated Van. 

Fair/good. (3)  ($30­$60)

$20

423
Hornby (France) bogie High Capacity Wagon, brown. Very good.  

($40­$80)
$30

424
Two Hornby O-scale Station Hoardings. Very good in very good 

box.  ($40­$80)
$30

425

Two Hornby O-gauge Riviera Coaches, in process of restoration. 

Parts have been stripped, undercoated and repainted. Very good.  

($100­$200)

$40

426

Three Hornby O-gauge Rolling Stock Items: No. 41 4-wheel 

Passenger Coach; No. 51 4-wheel 1st Class Passenger Coach; 

and No. 20 BR Tender. Very good in good boxes. (3)  ($50­$100)

$40
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427 Hornby O-gauge clockwork Buffer Stop. Fair/good.  ($15­$30) $10

428
Two Hornby O-gauge M Series 4-wheel Passenger Coaches. 

Some rust. Fair. (2)  ($15­$30)
$10

429
Hornby O-gauge clockwork No. 2 Turntable. Very good in good 

box.  ($30­$60)
$20

430
Hornby O-gauge 4-wheel Crane Wagon. Missing axles and 

wheels, winch needs attention. Fair.  ($15­$30)
$10

431 Mettoy O-gauge 2-rail Bridge. A little rust. Fair.  ($15­$30) $10
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